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استاندار آذربایجان شرقی:

افزایش تعرفههای واردات و ارتقای کیفیت کالاهای داخلی، دو راهکار مهم برای تحقق شعار
سال

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت حمایت از کالای ایرانی، از افزایش تعرفه گمرکی کالاهای وارداتی بهعنوان

یکی از راههای تحقق این شعار یاد کرد و گفت: البته تولیدکنندگان داخلی هم باید کیفیت کالاهای خود را بالا ببرند.

دکتر مجید خدابخش در نشستی با نمایندگان تشکل های کارگری استان به مناسبت روز جهانی کارگر، تاکید کرد: با توجه به شعار امسال با عنوان حمایت از کالای ایرانی می توان

اقدام های بسیاری در این ارتباط انجام داد که افزایش تعرفه کالاهای وارداتی از آن جمله است.

وی افزود: با افزایش تعرفه گمرکی، کالاهای داخلی می توانند با رقبای خارجی رقابت کنند، ضمن اینکه تولیدکنندگان داخلی نیز باید تلاش مضاعف کنند کیفیت کالاها را افزایش

دهند.

استاندار آذربایجان شرقی، روز کارگر را بهانه ای برای شنیدن مشکلات کارگران و تلاش برای بهبود وضعیت این قشر زحمتکش عنوان کرد و گفت: باید برای صیانت از نیروی کار

مجرب در بخش تولید تلاش شود.

وی، از اخراج کارگران باسابقه در برخی از واحدهای تولیدی ابراز نارضایتی کرد و با مذموم خواندن این حرکت، گفت: اخراج کارگری با بیش از 18 سال سابقه کار غیرقابل قبول

بوده و پیگیری خواهد شد، زیرا با این اتفاق زندگی و خانواده فرد پس از 18 سال دستخوش تحولات می شود.

استاندار آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود افزایش قیمت دلار از یک هزار تومان به سه هزار تومان در سال 91 را به زلزله ای در اقتصاد کشور تشبیه کرد که

واحدهای تولیدی مجبور شدند هزینه آن را بپردازند.

خدابخش تأکید کرد: تعدادی از واحدهای تولیدی هنوز هم بعد از پنج سال نتوانسته اند خود را با این شرایط مطابقت دهند چرا که زندگی این افراد با نرخ جدید دلار تنظیم

نشده بود.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین به بازدید سرزده رئیس جمهور از بازار کفش تبریز در روزهای گذشته اشاره کرد و با تأکید بر اهمیت این بازدید، گفت: دکتر روحانی از نزدیک در

جریان مشکلات حوزه کفش تبریز قرار گرفت که این موضوع می تواند در حل مسائل و مشکلات این بخش تاثیر بسزایی داشته باشد.

وی همچنین از موافقت دولت با سرمایه گذاری 300 میلیون یورویی برای راه اندازی واحد ذوب و صنایع پایین دستی در مجتمع مس سونگون خبر داد و گفت: مذاکرات لازم در

این خصوص در سفر اخیر رئیس جمهور به تبریز انجام شد.
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